

Раздел V. Сводная ведомость проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Подгруппы-разгруппочный участок																							
1	Механизатор (люкер-механизатор) комплексной бригады на подгруппо-разгруппочных работах	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

2	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на портузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
3	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на портузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
4	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на портузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
5	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на портузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на портузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
7	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на портузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
8	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на портузочно-разгрузочных работах	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Холодильно-складской комплекс

9	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Тальман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Начальник складского хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок технической эксплуатации рефрижераторных контейнеров

15	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Механик рефрижераторных установок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел контейнерных операций

17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по терминальным операциям (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по учету (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел транспортной логистики

20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Логист-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел экспедирования

25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по расчетам с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Бухгалтерия

29	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел внутреннего аудита и аналитики

30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел капитального строительства

32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел реализации продукции

33	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по реализации на внешнем рынке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист по реализации на внешнем рынке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Руководство																
37	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
38	Главный инженер строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
39	Заместитель генерального директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
40	Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
41	Заместитель генерального директора по флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
42	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
43	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
44	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
45	Офис-менеджер-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
46	Ведущий специалист по хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
47	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
48	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет

Дата составления: 28.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по флоту

(должность)

(подпись)

Ежов Константин Александрович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник генерального директора по промышленной безопасности и охране труда

(должность)

(подпись)

Мананков Владимир Геннадьевич

(ФИО)

(дата)

Уполномоченный по охране труда от трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Наумова Юлия Алексеевна

(ФИО)

(дата)

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

Машков Владимир Леонидович

(ФИО)

(дата)

Начальник участка технической
эксплуатации рефрижераторных
контейнеров

(должность)

(подпись)

Романюта Андрей
Анатолевич
(ФИО)

06.12.2022
(дата)

Начальник складского хозяйства

(должность)

(подпись)

Горбач Ирина Михайловна
(ФИО)

06.12.2022
(дата)

Старший стивидор

(должность)

(подпись)

Майоров Андрей Сергеевич
(ФИО)

06.12.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4650

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кириенко Александр
Николаевич
(ФИО)

28.11.2022
(дата)

